
Smlouva o zpracování strategie pro vstup na trh s

energiemi

Číslo 2019 / 04915

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Miroslavem Štěpánem, ředitelem úseku řízení PS ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ X ¤

a

Arthur D. Little s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Karolinská 650/1, Praha 8, 186 00 ¤ ¤

IČO: ¤ 05532256 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ05532256¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Dean Brabec, jednatel společnosti ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 265257 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu o zpracování strategie pro vstup na trh s energiemi (dále
jen „ Smlouva “).

Smlouva o zpracování strategie pro vstup na trh s energiemi

Strana [|1 ](celkem [|7 ])



Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Příprava strategie pro
vstup na trh s energiemi“ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je
uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

1� Předmět Smlouvy

1.1� Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zpracovat řádně a včas pro Objednatele strategii
pro vstup České pošty, s.p. na trh s energiemi, zahrnující zejména nastavení produktu, obchodní
model a business case a implementační plán. Bližší specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1
Smlouvy (dále jen jako „ Plnění “).

1.2� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.3� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. [|2 ]
Smlouvy.

1.4� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli číslo Evidenční objednávky (dále jen „OBJ“).

2� Cena

2.1� Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem činí 2 000 000,- Kč bez DPH (dále jen „ Cena “). Detailní
rozpis ceny je uveden v příloze č. 2 Smlouvy.

2.2� Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím Plnění
Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího
písemného souhlasu Objednatele.

3� Platební podmínky

3.1� Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem nejdříve po poskytnutí Plnění Objednateli.

3.2� Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Dodavatelem.

3.3� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.�

4� Doba, místo a podmínky poskytnutí Plnění

4.1� Dodavatel je povinen poskytnout Plnění nejdéle do 65 pracovních dnů ode dne účinnosti této
Smlouvy v souladu s časovým harmonogramem uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4.2� Místem poskytnutí Plnění je Praha, Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 (dále jen „místo
Plnění“.

4.3� Termín poskytnutí Plnění a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

5� Pojištění

5.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmy
způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá,
s pojistnou částkou nejméně ve výši 1 000 000,- Kč.

Smlouva o zpracování strategie pro vstup na trh s energiemi

Strana [|2 ](celkem [|7 ])



6� Závěrečná ustanovení

6.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

6.2� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně
Všeobecným obchodním podmínkám Objednatele (dále jen „ VOP “).

6.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

6.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

6.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

6.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXXX XXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

6.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – XXXXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX

Příloha č. 2 – XXXX

Příloha č. 3 - VOP

6.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

6.9� Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.2, 3.5, 3.7, 5.2, 6.1, 8.2, 8.3, 12.3, 13.2, 13.3].

Smlouva o zpracování strategie pro vstup na trh s energiemi

Strana [|3 ](celkem [|7 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Miroslav Štěpán
ředitel úseku řízení PS
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Dean Brabec
Jednatel společnosti
Arthur D. Little s.r.o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXXX XX

Smlouva o zpracování strategie pro vstup na trh s energiemi

Strana [|4 ](celkem [|7 ])



XXXXXXX XX X X XXXXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

Smlouva o zpracování strategie pro vstup na trh s energiemi

XXXXXX XXX XXXXXXXX XXX XX



XXXXXXX X X XXXX X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

Smlouva o zpracování strategie pro vstup na trh s energiemi

Strana [|6 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

�

Smlouva o zpracování strategie pro vstup na trh s energiemi

Strana [|7 ](celkem [|7 ])


